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COORDINADOR DE PRACTICAS EXTERNAS DE LA

ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR

Nombre y apellidos Correo electronico

D. Luis de la Cruz Piris vicesecretaria.eps(duah.es / luis.cruz@uah.es

TUTORAS Y TUTORES ACADEMICOS DE GRADO Y MASTER

Cadigo Nombre y apellidos Correo-e
(G35/G350 Dna. Rocio Sanchez Montero rocio.sanchez(uah.es
G37/G370 D. Carlos Luna Vazquez carlos.lunalduah.es
(38/G380 D. Ivan Marsa Maestre ivan.marsa(uah.es
G39/G390 D. Manuel Utrilla Manso manuel.utrillalduah.es

Dna. Josefa Gomez Pérez josefa.gomezp@uah.es
(G58/G581 ) ) , : ,
D. Abdelhamid Tayebi Tayebi hamid.tayebi(duah.es
G59/G591 D. Joaquin Alvarez Horcajo j.alvarez@uah.es
Dha. Marta Marrdon Romera marta.marronfduah.es
560 D. Rafael Barea Navarro rafael.barea(duah.es
G610 Dna. Carlota Salinas Maldonado carlota.salinasmaldo(duah.es
D. José Luis Castillo Sequera Jluis.castillo@uah.es
G780/G781 - ; :
D. Jesus Escobar Bentue jesus.escobar(duah.es
M214 D. Juan Antonio Martinez Rojas juanan.martinez(duah.es
M141 D. Ricardo Mallol Poyato ricardo.mallol(duah.es

Cadigo Nombre de la titulacion
(635/G350 Grado en Ingenieria en Tecnologias de Telecomunicacion
G37/G370 Grado en Ingenieria Electronica de Comunicaciones
(38/G380 Grado en Ingenieria Telematica
G39/G390 Grado en Ingenieria en Sistemas de Telecomunicacion
(658/G581 Grado (en Ingenieria) en Sistemas de Informacién
G59/G591 Grado en Ingenieria de Computadores

G60 Grado en Ingenieria en Electronica y Automatica Industrial

G610 Grado en Ingenieria en Tecnologias Industriales
G780/G781 Grado en Ingenieria Informatica

M214 Master Universitario en Ingenieria de Telecomunicacion

M141 Master Universitario en Ingenieria Industrial
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